

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ									
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	1	ΟΙΚ 2275	m2	123	16,80	2.066,40	
Σύνολο 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ								2.066,40	2.066,40
2. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ									
1	Υαλοστάσια ξύλινα συνήθη, περιστρεφόμενα περί οριζόντιο ή κατακόρυφο άξονα, μονόφυλλα ή πολύφυλλα με κάσσα 9x9 cm	ΝΑΟΙΚ Α\54.20.01	2	ΟΙΚ 5421	m2	96	123,00	11.808,00	
2	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 25 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κούτσυλλο laminated 4 mm + 4 mm)	ΝΑΟΙΚ Α\76.27.03	3	ΟΙΚ 7609.2	m2	114	84,00	9.576,00	
3	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, δίφυλλες, χωρίς φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ Α\65.02.01.02	4	ΟΙΚ 6503	m2	12	155,00	1.860,00	
4	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ Α\65.02.01.01	5	ΟΙΚ 6502	m2	6	165,00	990,00	
5	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.		11			10			
Σύνολο 2. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ								24.234,00	24.234,00
3. 3.ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ-ΜΑΡΜΑΡΙΚΑ									
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	6	ΟΙΚ 7121	m2	10	13,50	135,00	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	7	ΟΙΚ 7785.1	m2	15	10,10	151,50	
3	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	ΝΑΟΙΚ Α\77.102	8	ΟΙΚ 7744	m2	15	13,50	202,50	
4	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.31.02	9	ΟΙΚ 7532	m2	5	84,00	420,00	
5	Εφαρμογή επί ξυλίνων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ Α\77.71.03	10	ΟΙΚ 7771	m2	96	15,70	1.507,20	
Σύνολο 3. 3.ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ-ΜΑΡΜΑΡΙΚΑ								2.416,20	2.416,20
Σε μεταφορά									28.716,60

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								28.716,60
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	28.716,60 5.168,99
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	33.885,59 5.082,84
							Αθροισμα Πρόβλεψη απολογιστικών		38.968,43 1.353,82
							Αθροισμα ΦΠΑ	24,00 %	40.322,25 9.677,34
							Γενικό Σύνολο		49.999,59
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		50.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής

Γ. ΑΓΟΥΡΙΔΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ3/ΑΙ. ΜΑΜΙΤΣΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ3/ΑΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΛΑΓΚΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ5/Α